
Resolución de Decanato 252 / 2023 - EXA -UNSa
Exp N° 247/2022-EXA-UNSa. Toma de Posesión - JTP-SIM. Asig. Matemática
para Informática. Prof. Mauricio López.
De: EXACTAS-Departamento Personal

5'lj

E
Salta,

17/04/2023

VISTO la resolución de Consejo Directivo Nº 125/2023-EXA-UNSa, mediante la cual
se designó temporalmente a término al Prof. Emmanuel Mauricio López, en el cargo
Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Simple, en la asignatura Matemática para
Informática a partir de la efectiva toma de posesión de funciones de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el docente mediante Nota Nº 1032/2023-EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa
que se encuentra en condiciones de asumir desde el 4 de abril de 2.023.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que el Prof. Emmanuel Mauricio
LÓPEZ, DNI Nº 37.720.284, designado temporalmente a término, mediante resolución
de Consejo Directivo Nº 125/2023-EXA-UNSa, en el cargo de Jefe de Trabajos
Prácticos - Dedicación Simple, en la asignatura Matemática para Informática de esta
Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 4 de
abril de 2.023.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Prof. Emmanuel Mauricio López,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

ORL /amc/cag

~_)
b. JO8R. MOLNNA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-AUN>

@X
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTADDI ca. EXACTAS UNSa

1/1


